JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Wipex kynnyHr PN10 32x4,4-G1
1018338

- cBbp3BaHe Ha PE-Xa nnun PE Tpbba

- UMANHAPUYHA Llo10Ba pe3ba G, ynnbTHeHMe ¢ O-npbCTeH
- Makc. HaToBapsaHe 10 bar / 95°C nnun 16 bar / 20°C

- DR = MeCuHr ycToiumB Ha 06e3unHKoBaHe

OTtHocHo Uponor Wipex kynnyHr PN10
Cneuucukauus

Wipex ca $UTUHIM OT KOPO3MOHHOYCTONYMB MeCUHT, AeumHkoBaHe no DIN EN ISO 6509 ¢ BMHT OT HepbX/aemMa CTOMaHa.

- ynnbTHUTENeH O-NMpbCTeH Mexy CBbp3BaLLyTe HUMenu Ha Wipex 1 CbeAVHEHMATa Ha OCHOBHUTE GUTUHI

- KOMMAeKT 60TOBe 3a ChbeMHUTEN BKIHOYBALL, 60T € LUeCTOCTEHHa pe36a OT HepbX/AaeMa CTOMaHa U1 raika, KakTo v Lwariba oT
MECUHT

- AN3aliH C NpeiBapuUTeIHO OTBOPEH PbKaB C MOHTMPAaHa OMOPHa YacT 3a pa3mepu 63-110mm

MpunoxeHue

- GUTUHIM 3a TPB6HWM cucTemmn Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS n Supra Standard
- CBbp3BaHe Ha PE 1 PE-Xa Tpbbu KbM CbeAUHEHNS C LNAMHAPUYHA BbHLUHA pe36a
- Makc. paboTHa TemnepaTtypa 95°C

Ceptudmumpare

- 0AO6pEHVI$ITa Tpﬂ6Ba Ja 6baaT npoBepeHn oT MECTHO OTrOBOPHO nuue

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Wipex kynnyHr PN10 32x4,4-G1

1018338

Measurements
UunuHapuuHa _pesba G
LENGTH_L

OwvmkuHa (1)

Obmkuna (12)
JebenuHa Ha cTeHaTa_s
z1

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF
Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemMeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LWnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoeka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL3
Onakoeka GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1

Buco4unHa Ha onakoBkaTa PL3
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52
12
26
4.4
14

7331541114103
35001018338
07331541114103
1932132
41943417
5110374
2410673
087883132

50
55
0,261
50
6p

06414905259885
06414905259892
06414905259908
51

140
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BucoumHa Ha onakoBkaTa PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmknHa Ha onakoskaTa PL3
ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
Onakoska Konnyecteo PL1
OnakoBka Konu4yectso PL3
Onakoeka Konnyectso PL4
Twun onakoBka PL1

Twn onakoBka PL3

Twn onakoBka PL4

O6em Ha onakoBkaTta PL1
O6em Ha onakoBkaTta PL3
OnakoBka Obem PL4

Terno Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoBkaTta PL3
Terno Ha onakoBkaTa PL4
LLnpuHa Ha onakoBkaTa PL1
LnpuHa Ha onakoBkaTa PL3

LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL4

TexHn4yeckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTU |i1
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750

56

248

1200

1

20

1920
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000145656
0,00479136
0,72

0,267

5,315
519,36

51

138

800

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018338

