

## Uronor Wipex куплунг PN10 32x4,4-G1

**1018338**

- свързване на PE-Ха или PE тръба
- цилиндрична цолова резба G, уплътнение с O-пръстен
- макс. натоварване 10 bar / 95°C или 16 bar / 20°C
- DR = месинг устойчив на обезцинковане



### Относно Uronor Wipex куплунг PN10

#### Спецификация

Wipex са фитинги от корозионноустойчив месинг, децинковане по DIN EN ISO 6509 с винт от неръждаема стомана.

- уплътнителен O-пръстен между свързващите нипели на Wipex и съединенията на основните фитинги
- комплект болтове за съединители включващ болт с шестостенна резба от неръждаема стомана и гайка, както и шайба от месинг
- дизайн с предварително отворен ръкав с монтирана опорна част за размери 63-110mm

#### Приложение

- фитинги за тръбни системи Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS и Supra Standard
- свързване на PE и PE-Ха тръби към съединения с цилиндрична външна резба
- макс. работна температура 95°C

#### Сертифициране

- одобренията трябва да бъдат проверени от местно отговорно лице

## Uronor Wirex куплунг PN10 32x4,4-G1

1018338

**Measurements**

Цилиндрична_резба_G	1
LENGTH_L	52
Дължина (l1)	12
Дължина (l2)	26
Дебелина на стената_s	4,4
z1	14

**Product code**

Item no EAN	7331541114103
Item no GF	35001018338
Item no GTIN	07331541114103
Item no LVI	1932132
Item no NOBB	41943417
Item no NRF	5110374
Item no RSK	2410673
Item no VVS	087883132

**Размери**

Височина на елемента	50
Дължина на елемента	55
Единично тегло на артикул	0,261
Ширина на елемента	50
Item_UOM	бр

**Packaging**

Опаковка GTIN PL1	06414905259885
Опаковка GTIN PL3	06414905259892
Опаковка GTIN PL4	06414905259908
Височина на опаковката PL1	51
Височина на опаковката PL3	140

Височина на опаковката PL4	750
Дължина на опаковката PL1	56
Дължина на опаковката PL3	248
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	20
Опаковка Количество PL4	1920
Тип опаковка PL1	Plastic_Bag
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,000145656
Обем на опаковката PL3	0,00479136
Опаковка Обем PL4	0,72
Тегло на опаковката PL1	0,267
Тегло на опаковката PL3	5,315
Тегло на опаковката PL4	519,36
Ширина на опаковката PL1	51
Ширина на опаковката PL3	138
Ширина на опаковката PL4	800

## Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство  
Uponor GmbH – България

1528, София  
България

T +359 889 609 933  
info.bulgaria@uponor.com

[www.uponor.com/bg-bg](http://www.uponor.com/bg-bg)